Einladung

an alle Gaste und Nachbarn
des Hauses, an den Mahlzeiten
im Speisesaal bzw. des
Lichthofes U2 teilzunehmen.

Frihstiick:
Mittagessen:
Mittagessen samstags:
Abendessen:

Kuchen (mittwochs u. an Feiertagen):

Zimmerservice:

Anmeldung
bei den Mitarbeitern des Speisesaals
Tel. 455

Zentralpreisliste LitzelnFaltblatt Partyservice neu

Infos bei

Christliche Seniorenh&user
Litzeln

Holzh&user Weg 7

57299 Burbach

Herr Wirtz
Tel. 02736/ 204-388

Kuchenleiter

Frau Menges
Tel. 02736/ 204-495
Hauswirtschaftsleiterin

(,lnlslluhefimmenhmmei ;g
littzelm

Partyservice /
Geburtstagsfeiern usw.

glltig ab: 01.01.2022



Gerne helfen wirunseren Bewohnern,
und Nachbarn

ihren Geburtstag oder andere
Feierlichkeiten in ihrem Zuhause

zu feiern und Gaste einzuladen.

Kuchenpreisliste pro Kuchen
Formkuchen

Késekuchen gebacken
Obstkuchen sehr fein

Obstboden

Giottotorte

Windbeuteltorte

Himmelstorte

Eierlikortorte

1 Becher Sahne
Kanne Kaffee / Tee mit Milch u. Zucker

Gerne bestellen wir in Ihrem Auftrag beim
Backer Torten und Hefeblechkuchen.
Bitte erkundigen Sie sich vor lhrer
Bestellung nach den aktuellen Preisen.

Herzhafte Snacks

einfache belegte Happchen (1/ 2 Brotscheibe
Canapees

1/ 2 belegtes Brotchen

Zentralpreisliste LitzelnFaltblatt Partyservice neu

8,00 €
18,00 €
12,00 €
11,00 €
28,00 €
21,00 €
18,00 €
24,00 €

1,20 €

4,00 €

Stickpreis

0,60 €
1,00 €
1,25€

Frihstick

1 norm. Brotchen, 30 g Butter,

2 Sch. Wurst, 1 Sch. Kése

25 g Marmelade, 100 g Quark,

1 Brot, 1 Vollkornbrot, 1 Port. Honig,
1 Ei oder Rihrei, 1 Glas O-Saft

exquisites Frihstick

2 Vollkornbrdétchen, 40 g Butter,

2 Sch. Wurst, 1 Sch. Kése,

25 g Marmelade, 100 g Quark, 1 Brot,
1 Vollkornbrot, 1 Port. Honig,

1 Ei oder Rihrei mit Speck,

1 Portion Lachs, 1 Glas O-Saft

Zum Mittagessen /

Abendessen bieten wir an:

Schinkenplatte je 100 g
mit StangenweiRbrot

Garnierte, gemischte Aufschnittplatte
mit Stangenweillbrot je 100 g

Gemischte Késeplatte
mit Stangenweillbrot je 150g

Verschiedene Salate je 250 g
z.B. Kartoffelsalat, Krautsalat,
Nudelsalat bis zu

Verschiedene Suppen pro Pers. 1/ 2 |.

mit Stangenweil3brot
Gulaschsuppe, Gyrossuppen, Chili-Topf,
Pizzasuppe, Kasesuppe, Gemiisesuppe

pro Pers.

5,80

9,00

3,50 €

2,50 €

5,00 €

3,30 €

4,50 €

Unser Angebot an Kaltgetradnken

Mineralwasser 0,75 I. 0,50 €

Apfelsaft 1,40 €

Orangensaft 1,40 €

Alkohlfreies Bier 1,00 €

Krombacher Pils 1,00 €

Flasche Rotwein 6,80 €

Flasche WeiRwein 6,80 €

Flasche Sekt 6,80 €

Ein- u. Abdecken pro Pers.
der Tische pro Pers. 2,00 €
Personaleinsatz pro Stunde 18,00 €
Nutzungsgebuhr fir

Gaste u. Nachbarn

- Konferenzraum 40,00 €
- Lichthofe 15,00 €
- flir den Versammlungsraum 120,00

Bitte hinterlassen Sie den Raum besenrein,
Utensilien stellen wir bereit.



